2

	АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	06.11.2020
	№
	486

	О праздничном оформлении к Новому 2021 году и Рождеству Христову в рабочем поселке Мошково Мошковского района Новосибирской области

	Руководствуясь п.19 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях сохранения праздничных традиций, создания праздничной атмосферы, повышения уровня благоустройства, в том числе повышения уровня художественно-эстетического оформления территории рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, в связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию Нового 2021 года и Рождества Христова,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Установить срок новогоднего праздничного оформления фасадов зданий организаций и прилегающих к ним территории рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области - 15декабря 2020года и обеспечить его функционирование до 14 января 2021 года.
2. Руководителям учреждений, предприятий и организаций всех форм собственности рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области:
2.1. Обеспечить праздничное новогоднее оформление фасадов зданий и сооружений, качественную работу световых вывесок, тематическое художественное оформление входов и вестибюлей, витрин, витражей, выходящих на улицу, гирляндами, фонариками, елками и другими новогодними украшениями;
2.2 Обеспечить противопожарную безопасность зданий, сооружений и прилегающей территории на период с 31.12.2020 по 10.01.2021.
3. Заместителю главы администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области Экстрину А.А. вести контроль за ходом выполнения благоустроительных мероприятий на территории рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области
	Д.М. Луференко